Заявление

о приеме юридического лица в члены саморегулируемой организации
Ассоциация «Инженерные изыскания в строительстве» - Общероссийское отраслевое объединение работодателей
Прошу принять в члены Ассоциации «Инженерные изыскания в строительстве» - Общероссийское отраслевое объединение работодателей
Полное и сокращенное наименование юридического лица (в соответствии с уставными или регистрационными документами)

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

Юридический адрес организации:
почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица, дом (владение), корпус (строение), офис
Адрес  организации для направления почтовой корреспонденции:
почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица, дом (владение), корпус (строение), офис
Телефон организации:
Адрес электронной почты организации:

Адрес  сайта в сети Интернет (при наличии):
Контактное лицо (лица):
ФИО, должность и мобильный телефон
 Выполнение работ по инженерным изысканиям:

	объекты капитального строительства

	особо опасные, технически сложные и уникальные объекты1

1Требуется представление пакета документов, подтверждающих соответствие минимальным требованиям для выполнения инженерных изысканий на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах (кроме объектов использования атомной энергии)

Стоимость планируемых работ по одному договору подряда на выполнение инженерных изысканий
	Уровень ответственности
	Стоимость работ по одному договору подряда на выполнение инженерных изысканий, руб.

	Размер взноса в компенсационный фонд возмещения вреда, руб.
	Отметить

необходимое

(V)

	1
	не превышает 25 000 000
	50 000

	2
	не превышает 50 000 000
	150 000

	3
	не превышает 300 000 000
	500 000

	4
	составляет 300 000 000 и более
	1 000 000

Сведения о намерении принимать участие в заключении договоров подряда на выполнение инженерных изысканий с использованием конкурентных способов заключения договоров
	Уровень ответственности
	Предельный размер обязательств члена СРО по договорам подряда на выполнение инженерных изысканий, заключенных с использованием конкурентных способов заключения договоров, руб.

	Размер взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств, руб.
	Отметить
необходимое

(V)

	1
	не превышает 25 000 000
	150 000

	2
	не превышает 50 000 000
	350 000

	3
	не превышает 300 000 000
	2 500 000

	4
	составляет 300 000 000 и более
	3 500 000

        Не намерен участвовать в заключении договоров

       с использованием конкурентных способов заключения договоров:

Документы прилагаются согласно Положению о членстве в «АИИС» (в соответствии с перечнем, размещенным на сайте «АИИС»)

Мною подтверждается достоверность сведений, содержащихся в настоящем заявлении  и в представленных в адрес «АИИС» документах, а также отсутствие членства в иной саморегулируемой организации, основанной на членстве лиц выполняющих инженерные изыскания.
С Уставом и внутренними документами «АИИС» ознакомлен, обязуюсь выполнять их требования, соблюдать условия членства в «АИИС», оплачивать установленные взносы.

Даю согласие на обработку «АИИС» (получение, хранение, использование, передачу)  персональных данных работников в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях обеспечения правовой основы формирования и ведения базы данных членов «АИИС».

	______________________

                       (должность)
	________________

                 (подпись)
	_____________________

(расшифровка подписи)

	«_____» _____________ 20__г.
	МП

                                                                                                                                                                            1